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Retention and Graduation Rates for Transfer Students

Rank 1 Rank 2 Rank 3 Rank 4

ColumbusGroup:

2014 Retained 76.6% 70.8% 44.1% 12.9% 4.7% 3.1% 1260 85.8% 74.9% 32.5% 5.7% 2.1% 0.8% 675 82.5% 58.7% 16.6% 3.6% 2.1% 1.0% 164 70.7% 37.8% 15.9% 4.9% 2.4% 1.2%295

Graduated 0.0% 0.0% 25.1% 54.9% 63.1% 65.1% 0.0% 5.0% 45.6% 72.1% 76.3% 77.5% 0.3% 20.0% 59.1% 72.1% 74.5% 76.3% 0.6% 29.9% 48.8% 58.5% 61.6% 62.2%

Subtotal 76.6% 70.8% 69.2% 67.8% 67.8% 68.1% 85.8% 79.9% 78.2% 77.8% 78.4% 78.3% 82.8% 78.7% 75.7% 75.7% 76.6% 77.3% 71.3% 67.7% 64.6% 63.4% 64.0% 63.4%

2015 Retained 81.4% 72.0% 44.1% 10.2% 3.7% 1.6% 1271 83.3% 73.6% 29.3% 5.8% 2.3% 1.0% 725 82.6% 51.3% 17.7% 4.4% 1.4% 0.4% 176 73.3% 46.0% 19.9% 9.1% 1.7% 1.7%322

Graduated 0.0% 0.9% 27.0% 59.3% 67.4% 69.6% 0.0% 5.1% 47.4% 70.9% 74.5% 76.1% 0.3% 25.7% 58.8% 71.4% 74.8% 75.9% 4.0% 23.3% 45.5% 58.5% 65.9% 66.5%

Subtotal 81.4% 73.0% 71.1% 69.6% 71.1% 71.1% 83.3% 78.8% 76.7% 76.7% 76.8% 77.1% 82.9% 77.0% 76.4% 75.9% 76.1% 76.3% 77.3% 69.3% 65.3% 67.6% 67.6% 68.2%

2016 Retained 80.5% 74.2% 42.3% 7.1% 2.2% 1.5% 1120 86.0% 76.6% 27.5% 5.8% 2.3% 0.6% 641 87.7% 61.0% 15.6% 4.5% 1.2% 0.2% 166 76.5% 44.6% 16.9% 7.2% 2.4% 1.2%267

Graduated 0.0% 0.7% 28.5% 61.0% 66.7% 68.2% 0.0% 5.4% 52.1% 73.7% 76.8% 78.2% 0.0% 24.0% 67.1% 78.0% 80.5% 81.6% 2.4% 30.1% 54.8% 65.7% 70.5% 71.7%

Subtotal 80.5% 74.9% 70.8% 68.2% 68.9% 69.7% 86.0% 82.0% 79.6% 79.5% 79.1% 78.8% 87.7% 85.0% 82.7% 82.5% 81.7% 81.7% 78.9% 74.7% 71.7% 72.9% 72.9% 72.9%

2017 Retained 80.7% 71.2% 39.5% 7.4% 2.9% 1.2% 1242 87.9% 77.3% 29.8% 6.8% 2.3% 0.9% 735 86.5% 54.4% 16.3% 3.9% 1.2% 0.4% 170 85.3% 45.9% 14.1% 5.9% 2.9% 1.8%243

Graduated 0.0% 0.4% 30.5% 61.7% 66.7% 68.7% 0.0% 5.4% 50.6% 73.5% 78.2% 79.4% 0.1% 27.2% 65.9% 77.0% 79.5% 80.1% 3.5% 31.2% 55.3% 64.7% 67.6% 68.2%

Subtotal 80.7% 71.6% 70.0% 69.1% 69.5% 70.0% 87.9% 82.7% 80.4% 80.4% 80.4% 80.3% 86.7% 81.6% 82.2% 81.0% 80.7% 80.5% 88.8% 77.1% 69.4% 70.6% 70.6% 70.0%

2018 Retained 81.4% 75.3% 44.6% 12.1% 3.5% 1.7% 1059 86.8% 75.6% 26.6% 5.8% 2.0% 1.0% 674 83.4% 51.8% 16.8% 4.6% 1.3% 0.6% 179 77.7% 46.4% 12.3% 3.9% 0.0% 0.6%231

Graduated 0.0% 0.4% 26.0% 57.1% 64.5% 65.8% 0.0% 7.5% 55.1% 74.8% 79.0% 80.2% 0.4% 28.3% 62.5% 74.9% 77.6% 78.6% 6.7% 31.8% 58.7% 68.2% 71.5% 71.5%

Subtotal 81.4% 75.8% 70.6% 69.3% 68.0% 67.5% 86.8% 83.1% 81.7% 80.5% 81.0% 81.2% 83.8% 80.1% 79.2% 79.5% 78.9% 79.2% 84.4% 78.2% 70.9% 72.1% 71.5% 72.1%

2019 Retained 86.5% 77.3% 54.1% 15.5% 4.8% 1028 89.3% 77.5% 29.2% 5.8% 1.8% 723 87.3% 54.1% 17.2% 4.1% 1.4% 195 81.0% 43.6% 19.5% 5.6% 1.0%207

Graduated 0.0% 1.4% 21.3% 56.0% 66.2% 0.1% 6.9% 52.0% 74.6% 78.4% 0.1% 30.0% 65.8% 77.9% 80.4% 4.1% 35.4% 54.9% 68.2% 72.3%

Subtotal 86.5% 78.7% 75.4% 71.5% 71.0% 89.4% 84.4% 81.2% 80.4% 80.3% 87.4% 84.1% 83.0% 82.0% 81.7% 85.1% 79.0% 74.4% 73.8% 73.3%

2020 Retained 82.2% 75.3% 52.3% 12.1% 884 88.3% 74.5% 29.5% 6.9% 671 87.3% 53.1% 14.9% 4.5% 168 74.4% 44.0% 13.7% 6.0%174

Graduated 0.0% 0.6% 19.5% 59.2% 0.0% 7.0% 49.4% 71.3% 0.6% 28.6% 65.1% 75.3% 3.6% 29.2% 54.2% 60.7%

Subtotal 82.2% 75.9% 71.8% 71.3% 88.3% 81.6% 79.0% 78.2% 87.9% 81.7% 80.0% 79.7% 78.0% 73.2% 67.9% 66.7%

2021 Retained 86.5% 76.0% 46.9% 894 86.8% 74.3% 27.5% 657 88.6% 51.6% 18.9% 157 79.0% 39.5% 14.6%192

Graduated 0.0% 0.5% 26.0% 0.0% 6.6% 50.0% 0.3% 32.0% 62.9% 5.7% 37.6% 62.4%

Subtotal 86.5% 76.6% 72.9% 86.8% 80.9% 77.5% 88.9% 83.6% 81.7% 84.7% 77.1% 77.1%

2022 Retained 85.1% 77.6% 761 88.6% 74.1% 605 87.9% 51.6% 143 71.3% 34.3%161

Graduated 0.0% 0.6% 0.0% 8.8% 0.3% 32.6% 4.2% 36.4%

Subtotal 85.1% 78.3% 88.6% 82.9% 88.3% 84.1% 75.5% 70.6%

2023 Retained 86.7% 804 89.6% 552 89.1% 118 84.7%150

Graduated 0.0% 0.0% 0.2% 1.7%

Subtotal 86.7% 89.6% 89.3% 86.4%

Total Retained 82.2% 74.0% 45.4% 10.9% 3.6% 1.8% 87.0% 75.5% 29.1% 6.1% 2.1% 0.9% 86.2% 54.1% 16.7% 4.2% 1.4% 0.5% 77.3% 42.7% 15.9% 6.1% 1.7% 1.3%

Graduated 0.0% 0.6% 25.8% 58.5% 65.8% 67.5% 0.0% 6.2% 50.1% 72.9% 77.1% 78.2% 0.3% 27.5% 63.4% 75.2% 77.9% 78.5% 3.7% 31.6% 54.3% 63.6% 68.4% 68.1%

Subtotal 82.2% 74.6% 71.3% 69.4% 69.4% 69.4% 87.0% 81.7% 79.3% 79.0% 79.3% 79.1% 86.5% 81.7% 80.1% 79.5% 79.3% 79.0% 81.1% 74.2% 70.2% 69.7% 70.1% 69.4%
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